

00.900
40.500 900
97.032 000
36.987 800
56.908



Comune di EMPOLI

Provincia di Firenze

Computo metrico estimativo

LAVORI

Realizzazione di pavimentazioni per aree gioco nei parchi e nei giardini del Comune di Empoli

COMMITTENTE

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Registrato il

Presso

al n°

Mod.

Volume

Foglio

Data 20/12/2020

IL TECNICO



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale	
1 TOS20_01.A0 4.001.001 (C)	<p>NUOVE COSTRUZIONI EDILI: I prezzi sono relativi a una nuova costruzione di edilizia civile e si riferiscono a lavori con normali difficoltà di esecuzione.SCAVI: compresi gli oneri per la rimozione di trovanti rocciosi e/o relitti di murature fino a m3 0,50; lo spianamento del fondo di scavo; la regolarizzazione delle pareti e dei cigli; il deflusso o l'aggotto dell'eventuale acqua presente fino ad un battente massimo di cm 20, l'estirpazione di ceppaie, gli oneri per le opere provvisionali quali le sbadacchiature per scavi ad una profondità inferiore a 1,50 m, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Sono compresi l'accatastamento nell'ambito del cantiere e/o il carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento, esclusi I costi di accesso per il loro conferimento e gli eventuali tributi. Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compreso accatastamento nell'ambito del cantiere</p> <p>Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 1 Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 2 Empoli, Parco Mariambini / via Bisarnella Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 1 Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 2 Cortenuova, via di Cortenuova</p> <p style="text-align: right;">Sommano m³</p>	50,000 50,000 80,000 120,000 60,000 60,000			0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	7,50 7,50 12,00 18,00 9,00 9,00	63,00	€ 4,47	€ 281,61
2 TOS20_01.A0 5.001.004 (C)	<p>NUOVE COSTRUZIONI EDILI: I prezzi sono relativi a una nuova costruzione di edilizia civile e si riferiscono a lavori con normali difficoltà di esecuzione.RINTERRI E RILEVATI: eseguiti con materiali privi di sostanze organiche, compresi spianamenti, costipazione a strati di spessore non superiore a cm 30, formazione di pendenze e profilature di scarpate, bagnatura e ricarichi, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Riempimento di scavi o buche eseguito a mano con materiale arido di cava compreso nel prezzo</p> <p>Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 1 Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 2 Empoli, Parco Mariambini / via Bisarnella Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 1 Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 2 Cortenuova, via di Cortenuova</p> <p style="text-align: right;">Sommano m³</p>	50,000 50,000 80,000 120,000 60,000 60,000			0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	7,50 7,50 12,00 18,00 9,00 9,00	63,00	€ 82,05	€ 5.169,15
3 NP_01 (C)	Realizzazione di massetto armato di sottofondo, realizzato in conglomerato cementizio con resistenza caratteristica C16/20 tirato a regola, armato con rete maglia 200/200, filo 6 mm., spessore cm. 10, perfettamente livellato rispetto alle pendenze minime per lo scolo delle acque meteoriche e sagomato. Al fine di rispettare un perfetto livellamento delle aree da realizzare, andranno valutate le quote del getto del massetto, rispettando gli spessori relativi alle pavimentazioni								
A RIPO RTARE									€ 5.450,76

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 5.450,76
	anitrauma da posare successivamente. Sottofondo idoneo per la posa di pavimentazioni antitrauma in gomma colata (vedi voce relativa). Dovranno essere comprensivi tutti gli oneri per la preparazione del terreno, comprese eventuali sagomature, lo stendimento del terreno di risulta nell'area adiacente, e/o l'eventuale trasporto ed allontanamento del materiale di risulta non ritenuto idoneo dalla D.L. su aree da provvedersi a cura e spese dell'Impresa. (prezzo basato sulla voce TOS20_01.E05.002.002)							
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 1	50,000				50,00		
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 2	50,000				50,00		
	Empoli, Parco Mariambini / via Bisarnella	80,000				80,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 1	120,000				120,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 2	60,000				60,00		
	Cortenuova, via di Cortenuova	60,000				60,00		
	Sommano mq					420,00	€ 41,00	€ 17.220,00
4 NP_03 (C)	Fornitura e posa di profilo per contenimento pavimentazione in gomma, realizzato in lamiera di acciaio, dello spessore minimo pari a mm. 4, con bordo esterno smussato e raggiato antitaglio. Adatto sia per contenimenti rettilinei che curvilinei. Verniciato o zincato per la posa in ambienti esterni. Completo di picchetti in acciaio per il fissaggio a terra, completi di piatto forato saldato sulla sommità, per l'ancoraggio delle fasce con bulloneria in acciaio inox passante.							
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 1	35,000				35,00		
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 2	35,000				35,00		
	Empoli, Parco Mariambini / via Bisarnella	50,000				50,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 1	70,000				70,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 2	40,000				40,00		
	Cortenuova, via di Cortenuova	40,000				40,00		
	Sommano ml					270,00	€ 39,50	€ 10.665,00
5 NP_02 (C)	Realizzazione di pavimentazione antitrauma in gomma colata a manto continuo gettata in opera in doppio strato da eseguirsi su sottofondo in calcestruzzo, drenante, antiscivolo, permeabile, atossico. Lo spessore dovrà essere idoneo all'assorbimento di impatto in relazione alle altezze di caduta delle attrezzature, in conformità alle normative vigenti. La pavimentazione in gomma dovrà essere fornita e posata nel seguente modo: -applicazione sul sottofondo di primer in resina poliuretanic monocomponente; -posa dello strato di base con impasto di granuli di gomma SBR e resina poliuretanic monocomponente in spessore variabile in modo da adattarsi all'altezza di caduta dei giochi; - applicazione sullo strato di base di primer in resina poliuretanic monocomponente; - posa dello strato superficiale mediante applicazione e rasatura manuale di un idoneo impasto di resina poliuretanic monocomponente e di gomma sintetica granulata 100% EPDM pigmentata all'origine, in pezzatura							
	A R I P O R T A R E							€ 33.335,76

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 33.335,76
	della dimensione di 1-4 mm., per uno spessore minimo di 10 mm. Colori a scelta della D.L. La pavimentazione dovrà essere certificata nei seguenti elementi: - in funzione dell'assorbimento di impatto, in base alle differenti altezze di caduta delle attrezzature ludiche installate - per l'assenza di tossicità; - per caratteristiche in merito alle proprietà di drenaggio e di antiscivolamento; - il sistema dovrà essere referenziato da almeno 7 anni di precedenti applicazioni analoghe La pavimentazione dovrà essere realizzata esclusivamente con materie prime di origine europea. Si intendono compresi tutti gli oneri, relativi al tracciamento dell'area di intervento.							
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 1	50,000				50,00		
	Empoli, Parco Valtellina / via Valsugana - area 2	50,000				50,00		
	Empoli, Parco Mariambini / via Bisarnella	80,000				80,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 1	120,000				120,00		
	Empoli, Parco di Ponzano / via Enea Galletti - area 2	60,000				60,00		
	Cortenuova, via di Cortenuova	60,000				60,00		
	Sommano mq					420,00	€ 108,00	€ 45.360,00
	T O T A L E :							€ 78.695,76
	Data,							
	Il tecnico							